
DEPENDÈNCIA TELÈFON CORREU DEPENDÈNCIA TELÈFON CORREU DEPENDÈNCIA TELÈFON CORREU 

AJUNTAMENT Formació 971 39 75 17 formacio@eivissa.es Escoleta Vila 971 39 75 32 escoleta@eivissa.es

Recepció Dalt Vila 971 39 75 00 Gestió Tributària 971 39 76 18 tributs@eivissa.es Esports – Es viver 971 39 75 49 esports@eivissa.es

Recepció CETIS 971 39 76 00 Informació turística 971 39 92 32 informacioturistica@eivissa.es Igualtat 971 39 76 26 igualtat@eivissa.es

Recepció Can Botino 971 39 76 50 Intervenció 971 39 75 14 intervencion@eivissa.es
Instal·lacions esportives de Can
Misses

971 39 75 48 esports@eivissa.es

Alcaldia 971 39 75 35 alcaldia@eivissa.es Logística i Prevenció de Riscos 971 39 76 24 logistica@eivissa.es Joventut – C19 971 39 75 44 joventut@eivissa.es

Premsa i Comunicació 971 39 75 36 premsa@eivissa.es Mercats 971 39 76 15 mercats@eivissa.es Majors 971 39 76 26 gentgran@eivissa.es

Protocol 971 39 75 34 protocol@eivissa.es
Museu d’Art Contemporani
d’Eivissa - MACE

971 39 75 42 mace@eivissa.es Pla d'Infancia i adolescencia 971 39 76 29 infancia@eivissa.es 

Eleccions 971 39 75 51 eleccions@eivissa.es Museu Puget 971 39 21 47 mace@eivissa.es Protecció Civil 971 39 75 41 proteccioncivil@eivissa.es

POLICIA LOCAL Normalització lingüística 971 39 75 23 sal@eivissa.es SAM 971 39 75 31 sam@eivissa.es

Recepció POLICIA 971 39 75 50 Padró habitants 971 39 76 19 pmh@eivissa.es Socials - Direcció 971 39 75 30 benestarsocial@eivissa.es 

ÀREA D’EMBELLIMENT I TRANSICIÓ Participació Ciutadana / Barris 971 39 75 20 participaciociutadana@eivissa.es UTS Eixample 971 39 75 28 eixample.uts@eivissa.es

Benestar animal 971 39 76 46 benestar.animal@eivissa.es Patronat música 971 39 75 37 patronatdemusica@eivissa.es UTS Ponent 971 39 75 29 ponent.uts@eivissa.es

Cementeris 971 39 76 44 cementeris@eivissa.es Recaptació 900 10 41 01 recaptacio@eivissa.es UTS Sa Riba 971 39 75 27 sariba.uts@eivissa.es

Centre de protecció animal de Sa
Coma

971 19 22 81 benestar.animal@eivissa.es Recursos Humans 971 39 75 43 rrhh@eivissa.es Voluntariat 971 39 76 29 feimvoluntariat@eivissa.es

FABLAB Eivissa 971 60 39 07 Responsabilitat Patrimonial 971 39 76 17 rpatrimonial@eivissa.es ÀREA DE MODERNITZACIÓ I TRANSFORMACIÓ

Medi Ambient, Jardins 971 39 76 43 mediambient@eivissa.es Sancions ACIRE 971 39 76 21 sancionsACIRE@eivissa.es Activitats 971 39 76 33 obertures@eivissa.es

Mobilitat i Transport Urbà 971 39 76 47 mobilitat@eivissa.es Sancions Ordenances Municipals 971 39 76 22 sancionsOM@eivissa.es
Administració Electrònica i
digitalització

971 39 76 41 modernizacion@eivissa.es

Platges 971 39 76 43 platges@eivissa.es Sancions Trànsit i ORA 971 39 76 20 sancionsTransitORA@eivissa.es Habitatge 971 39 76 35 habitatge@eivissa.es 

Projectes Europeus projecteseuropeus@eivissa.es Secretaria General 971 39 75 16 secretaria@eivissa.es Informàtica i Sist. d’Informació 971 39 76 40 informatica@eivissa.es

ÀREA DE SOSTENIBILITAT Servei d’atenció a la ciutadania
(SAC)

900 70 13 23 sac@eivissa.es Neteja Edificis 971 39 76 39 neteja@eivissa.es

Arxiu municipal 971 39 75 22 arxiu@eivissa.es Serveis jurídics 971 39 76 16 secretaria@eivissa.es Nucli històric 971 39 76 36 nuclihistoric@eivissa.es

Biblioteca – Can Ventosa 971 39 75 39 biblioteca@eivissa.es Tresoreria 971 39 75 15 tresoreria@eivissa.es Patrimoni 971 39 76 34 patrimoni@eivissa.es

Casa Broner 971 31 06 44 mace@eivissa.es Turisme 971 39 75 24 turisme@eivissa.es
Simplificació administrativa i
Transparencia

971 39 76 41 modernizacion@eivissa.es

Centre d’interpretació Madina
Yabisah

971 39 23 90 madinayabisa@eivissa.es ÀREA SOCIAL Tècnics urbanisme 971 39 76 32 stad@eivissa.es

Comerç 971 39 75 26 comercio@eivissa.es
Centre d’acolliment municipal
d’Eivissa 

971 39 75 31 sam@eivissa.es Urbanisme 971 39 76 31 stad@eivissa.es

Contractació i Ordenació 971 39 75 18 contractacio@eivissa.es Centre Social Sa Miranda 971 31 25 85 samiranda@eivissa.es Vies Públiques 971 39 76 37 viespubliques@eivissa.es

Cultura 971 39 75 38 cultura@eivissa.es Direcció Esports 971 39 76 27 esports@eivissa.es Vies Públiques – Tècnics 971 39 76 38 viespubliques@eivissa.es

Eivissa Ocupació 971 39 76 23 seo@eivissa.es Educació 971 39 76 29 educacio@eivissa.es

Espai cultural Can Ventosa 971 39 75 38 canventosa@eivissa.es EMAPI 971 39 76 30 emapi@eivissa.es

Festes 971 39 75 19 festes@eivissa.es Escoleta Can Cantó 971 39 75 33 escoletacancanto@eivissa.es
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